
Uchwała Nr    2646/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   2 czerwca 2010r. 
 

 

 w sprawie zmiany uchwały Nr 1929 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 5 sierpnia 2009r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu 
Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych. 
Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. 2001r. Nr 142, poz.1590 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§1 
W uchwale Nr 1929 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 sierpnia 2009r.  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i 
Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych wprowadza się następującą zmianę: 
- w §1 uchwały Nr 1929 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 sierpnia 2009r. 
dopisuje się punkt 6 o treści; 
6) Nieodpłatnego udostępniania do wykorzystania przez: 

- jednostki administracji rządowej i samorządowej, 
- Lasy Państwowe, 
- organizacje pozarządowe oraz osoby i jednostki prowadzące działalność edukacyjną, 

naukową lub badawczą, 
dokumentów tekstowych, graficznych oraz map wykonanych w sposób analogowy lub 
cyfrowy, do opracowań i dokumentacji wykonywanych przez te jednostki lub na ich 
zlecenie oraz prowadzonej działalności edukacyjnej, naukowej lub badawczej,  
z uwzględnieniem ochrony wynikającej z właściwych przepisów. 
 

§2 
 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego wyrażona w formie uchwały. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 
Parków Krajobrazowych w Kielcach. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
      Marszałek Województwa 
 
       Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich i Parków Krajobrazowych w Kielcach 

dysponuje licznymi zbiorami opracowań tekstowych oraz graficznych, które znajdują 

zastosowanie przy opracowywaniu projektów miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego, studialnych opracowań gmin, projektów planów urządzania lasów, planów 

ochrony, raportów i analiz, o których bezpłatne udostępnienie występują jednostki 

samorządowe, administracji rządowej, Lasy Państwowe, osoby i jednostki prowadzące 

działalność edukacyjną, naukową lub badawczą oraz organizacje pozarządowe. 

Udzielenie Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych pełnomocnictwa w zakresie udostępniania posiadanych opracowań i 

dokumentacji, z określeniem jednostek, którym materiały mogłyby być nieodpłatnie 

przekazywane, celów do których realizacji materiały te mogłyby zostać wykorzystane oraz 

warunków przekazania, miałoby istotny pozytywny wpływ na wykorzystanie  dokumentacji 

przyrodniczej, a także ułatwiłoby, głównie jednostkom samorządowym, opracowanie  

dokumentacji  zawierających  elementy przyrodnicze. 

 


